

### آسیا

پیش بینی می شود صنعت تفریح، سرگرمی و هنر در آسیا و اقیانوسیه با سریع ترین نرخ در سطح جهانی رشد کند و تا سال ۲۰۳۰ نزدیک به یک سوم گردش مالی صنعت سرگرمی جهانی را به خود اختصاص دهد. در واقع، انتظار این رود که تا سال ۲۰۳۰ گردش مالی این صنعت فاصله خود را با اروپای غربی کاهش دهد. تحلیلگران افزایش تعداد مصرف کنندگان طبقه متوسط، افزایش درآمد و رشد بخش گردشگری را عامل رشد صنعت تفریحی منطقه می دانند. چین بر صنعت تفریحات، سرگرمی و هنر در منطقه تسلط دارد و پیش بینی می شود این کشور از نظر ارزش های مطلق خدمات تفریحی، سرگرمی و هنری در آسیا و اقیانوسیه تا سال ۲۰۳۰ جایگاه اول خود را حفظ کند. بر این اساس راه حل های دیجیتال برای صنعت سرگرمی و تفریحات گسترش می یابند و کارشناسان بر این باور هستند که به مرور علاقه مردم شرق آسیا به فعالیت های فرهنگی سنتی مانند موزه ها و کتابخانه ها افزایش می یابد. از سویی خدمات ورزشی و تفریحی با گردش مالی ۲۵۵/۳ میلیارد دلاری تا سال ۲۰۳۰، بزرگترین دسته تفریحات در صنعت سرگرمی در آسیا و اقیانوسیه باقی خواهد ماند. بعد از چین صحبت از ژاپن است. این کشور تا سال ۲۰۳۰ دومین رتبه منطقه را از نظر گردش مالی صنعت تفریح و سرگرمی از آن خود می کند. هر چند برخی فعالان این صنعت بر این باورند که پیری سریع جامعه ژاپن احتمالاً باعث کمتر شدن علاقه مردم به شرکت در این نوع تفریحات می شود. از طرفی رشد درآمد در این کشور آهسته بوده کمبود نیروی کار هم واضح است و همین امر باعث رشد کند صنعت تفریحات در ژاپن خواهد شد.

### اروپا

در سال ۲۰۲۱، در مجموع ۸۹۴ هزار شرکت در بخش هنر، سرگرمی و تفریحات اتحادیه اروپا فعالیت داشتند، این رقم برابر با ۲/۹ درصد کل شرکت های فعال در اقتصاد تجاری منطقه است. در سال ۲۰۲۱، بخش هنر، سرگرمی و تفریحات برای ۲/۱ میلیون نفر این اتحادیه شغل ایجاد کرد که برابر با ۱/۳ درصد از کل افراد شاغل در اقتصاد تجاری منطقه بود. همزمان این بخش ۸۶/۵ میلیارد یورو ارزش افزوده داشته یعنی برابر با ۹/۹ درصد ارزش افزوده ایجاد شده توسط اقتصاد تجاری اتحادیه اروپا. بیشترین سهم این بخش در ارزش افزوده به اقتصاد کسب و کار در مالت با ۱۶/۹ درصد، اسلوواکی با ۲/۷ درصد و مجارستان با ۲/۲ درصد ثبت شده است. کمترین مشارکت بخش تفریحات و سرگرمی در ارزش افزوده در لوکزامبورگ ۰/۲ درصد، لهستان با ۰/۴ درصد و ایرلند با ۰/۵ درصد ثبت شده است. از نظر اشتغال هم کشور مالت با ۵/۳ درصد بالاترین سهم اشتغال در صنعت تفریحات را از آن خود کرده و بالاتر از دانمارک با ۲/۶ درصد و اسپانیا با ۲/۳ درصد ایستاده است. کمترین سهم اشتغال در بخش هنر، سرگرمی و تفریحات در کل اقتصاد تجاری در لوکزامبورگ با ۰/۴ درصد، لهستان با ۰/۵ درصد و چک با ۰/۸ درصد ثبت شده است. در این میان ترکیه در هشت ماهه نخست سال ۲۰۲۲ پندیرای ۳۵/۸ میلیون گردشگر خارجی بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷/۱ درصد افزایش داشت. استانبول با ۱۲/۷ میلیون نفر و آنتالیا با ۱۱ میلیون نفر گردشگر در صدر این آمار هستند. در این مدت موزه ها و مکان های تاریخی ترکیه میزبان نزدیک به ۱۴ میلیون بازدیدکننده بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲ درصد افزایش داشته است. افسوس از میر، موزه مولانا در قونیه، هیراپولیس و پاموکاله در نیزیلی، گورمه و رلوه در کاپادوکیه در صدر مکان های پربازدید ترکیه قرار گرفتند.

### عربستان سعودی

توسعه بخش سرگرمی و تفریحات عربستان تاثیر مثبتی بر گردشگری در این کشور داشته است. گردشگران در حال حاضر نهنتها به دلیل جاذبه های تاریخی و فرهنگی، بلکه به دلیل ارائه سرگرمی های بسیار متنوع به این کشور سفر می کنند. بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته عربستان سعودی قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ بیش از ۶۴ میلیارد دلار برای ارتقا و گسترش صنعت سرگرمی و تفریحات خود به عنوان بخشی از چشم انداز ۲۰۳۰ عربستان هزینه کند.

آمارهای گویند در سال جاری میلادی عربستان توانسته است ۱۷/۵ میلیون گردشگر تفریحی داشته باشد. به گفته وزارت گردشگری این کشور، بخش گردشگری تفریحی عربستان سعودی

### فعلن خصوصی



## حذف آپارتمان های نوساز از اولویت خرید

مطابق آمارهای رسمی منتشرشده، پایین بودن قدرت خرید مردم سبب شده تا ساختمان های نوساز از اولویت خرید افراد خارج شود و اکنون بیشترین تقاضا برای واحدهای پنج تا ۲۰ سال ساخت است. به گزارش ایرنا، داود بیگی نژاد، نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران عنوان کرد: افزایش نقطه به نقطه نرخ اجاره بها در مردادماه امسال (نسبت به مردادماه سال گذشته) ۴۷/۳ درصد به ثبت رسید. در مهرماه آرامشی در بازار اجاره بها پیشت شاهد بودیم و قابل های پیشنهادی از سوی مالکان به مشاوران املاک افزایش یافت؛ همین موضوع به کاهش قیمت های پیشنهادی موجهران و افزایش قدرت چانه زنی مستأجران منجر شد. او همچنین از رکود سنگین حاکم بر بازار خرید و فروش مسکن خبر داد و گفت: این مسئله ناشی از بالای بودن قیمت ها و همچنین عدم همراهی لازم از سوی بانک ها است و باید گفت رقم قراردادهای منعقد شده با احتیاجات همخوانی ندارد. از ابتدای امسال تاکنون، آمارهای ماهانه قراردادهای خرید و فروش منعقد در پایتخت از چهار هزار قرارداد فراتر رفته است.



## دو برابر شدن صادرات قطعات خودرو به روسیه

سفارش گذاری از محصولات قطعه سازان ایرانی از سوی روس ها به دو برابر سال گذشته رسید. به گزارش ایسنا، محمدرضا نجفی منش، رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه سازان خودرو، گفت: هر چند معتقدیم رقم قراردادهای منعقد شده هنوز آنکند است، اما نشان دهنده به ثمر نشستن تلاش ها برای حضور در بازار این همسایه قدرتمند شمالی است. روس ها همچنین درخواست واردات ۲۰۰۰ دستگاه خودرو از تولید خود در روس بزرگ کشور (ایران خودرو و سایپا) را داشته اند که به صورت خودروی کامل (CBU) انجام خواهد شد. او با بیان اینکه به رغم همه مشکلات موجود در اقتصاد و صنعت خودروسازی، اما روی صادرات محصولات تمرکز داریم، عنوان کرد: روسیه را بازار مناسبی برای تولیدات ایرانی می دانیم؛ در همین راستا از سال ۲۰۲۲ تاکنون سه حضور متوالی در نمایشگاه بزرگ اتومبیلیتی مسکو داشته ایم که سبب جلب و جذب روس ها به صنعت خودرو و قطعه سازی کشورمان شده است.



## واردات ۳۶ هزار تن پنبه

بنابر آمار از ابتدای سال ۳۶ هزار تن پنبه وارد کشور شده و پیش بینی می شود که تا پایان سال ۱۰۰ هزار تن پنبه وارد کشور شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدحسین کاپوایی، مدیرعامل صندوق پنبه با بیان اینکه بازار پنبه برروفق نیست، گفت: با توجه به عدم حمایت وزارت جهاد کشاورزی از تخم پنبه و خرید توسط واحدهای دامداری، بازار رونقی ندارد، در حالی که قبل از دیگر دانه های روغنی، روغن پنبه دانه روغن مورد نیاز کشور را تامین می کرد، اما در شرایط کنونی به دلیل عدم حمایت ۱۶ تا ۱۷ درصد روغن پنبه دانه به هدر می رود و به عنوان کتجاله برای خوراک دام استفاده می شود. او ادامه داد: بر اساس آمار در ۶ ماهه امسال ۳۶ هزار تن پنبه وارد شده و تا پایان سال ۱۰۰ هزار تن دیگر پنبه باید وارد شود چرا که به دلیل نخب های فراوان خارجی موجود در بازار، صنعت تبدیلی روغنی کمتری به خرید تولید داخل دارد که با استمرار این شرایط طرف چند سال آتی همین میزان سطح زیرکشت از بین می رود.

بکیار چه هستند در حالی که میراث فرهنگی این کشور هم مدنظر سازندگان آن است. تحلیلگران بر این باورند که با برنامه ریزی های انجام شده در این کشور تا سه سال آینده حجم بازار تفریحات و سرگرمی عربستان به ۲۷۳/۷۰ میلیون دلار برسد. وزارت گردشگری عربستان سعودی هم اعلام کرده که در نیمه اول سال ۲۰۲۴، گردشگران خارجی ۸/۲ درصد بیشتر از بازه زمانی مشابه سال گذشته در عربستان بول خرج کرده اند. گردشگران خارجی در این شش ماه بیش از ۲۴/۵ میلیارد دلار در عربستان سعودی هزینه کرده اند و مزاد درآمدزایی از گردشگری نسبت به هزینه های آن برای این کشور، به ۴۱/۶ میلیارد دلار رسیده است. عربستان سعودی سرمایه گذاری عظیمی در صنعت فیلم، پلنفرم های OTT (خدمات رسانه ای بر فراز اینترنت)، سرگرمی های کودکان و فعالیت هایی مانند پاساژها، پارک های ترامپولین، بازار بولینگ و همچنین فناوری سرگرمی در صنعت واقعیت مجازی داشته است.

عربستان پس از لغو چند دهه های ممنوعیت سینما در این کشور، اکنون میزبان طیف گسترده ای از جشنواره ها و رویدادهای فرهنگی است که هنر، موسیقی، تئاتر و سایر اشکال سرگرمی را عرضه می کنند. به دنبال آن اپلیکیشن MUVI Cinemas در سال ۲۰۲۲ استودیو Muvi را با برنامه ای برای تولید میانگین حدود ۲۰ فیلم بلند در سال راه اندازی کرد و از سویی بازیگران مهم این عرصه مانند Cinemas VOX و Cinemas VOX قصد دارند در پنج سال آینده با راه اندازی اکران های جدید، در عربستان سرمایه گذاری کرده و صنعت تفریحات این کشور را گسترش دهند.

دولت برای دست یافتن به این اهداف یک صندوق ۶۴ میلیارد دلاری را براساس چشم انداز ۲۰۳۰ عربستان برای تقویت و توسعه بخش سرگرمی و گردشگری و تفریحات راه اندازی کرد. به این ترتیب انتظار می رود صنعت تفریحات و سرگرمی عربستان تا سال ۲۰۲۷ نزدیک به ۱۵ درصد رشد داشته باشد.

از سال ۲۰۱۹ تاکنون ۶۵۶ درصد افزایش یافته و در سال ۲۰۲۴ از ۱۷/۵ میلیون بازدیدکننده بین المللی عبور کرده است. اعلام اولین وزیاری گردشگری در سال ۲۰۱۹ صنعت سفر در عربستان سعودی را متحول و گردشگری بین المللی را تقویت کرد. براساس چشم انداز ۲۰۳۰، عربستان قصد داشت تا سال ۲۰۳۰ از ۱۰۰ میلیون گردشگر استقبال کند، اما این هدف هفت سال زودتر از برنامه در سال ۲۰۲۳ محقق شد.

بین تا نویه تا ژوئیه سال جاری، عربستان سعودی شاهد ۴/۲ میلیون بازدیدکننده بود که به دنبال سرگرمی و تفریحات بودند، این رقم نسبت به سال قبل ۲۵ درصد افزایش داشت. به طور کلی، تعداد کل گردشگران بین المللی در هفت ماهه اول سال ۲۰۲۴ نسبت به سال ۲۰۲۳ بیش از ۱۰ درصد و نسبت به سال ۲۰۱۹ حدود ۷۳ درصد بیشتر بود. تمامی این ارقام در راستای چشم انداز ۲۰۳۰ عربستان برای تبدیل شدن به یک مرکز جهانی گردشگری و تفریحات است. بر اساس آمار سازمان ملل متحد این کشور عنوان سریع رشدترین اقتصاد گروه ۲۰ در بخش گردشگری و تفریحات را از آن خود کرده است. دروازه درعیه عربستان سعودی یکی از کلان پروژه های این کشور در جذب منابع درآمدی تفریحاتی است. پروژه های تاریخی چون العلا و برنامه میراث فرهنگی خادم حرمین شریفین جذابیت این کشور را برای مسافران بیشتر کرده است.

پیش بینی می شود بخش گردشگری تا سال ۲۰۳۰ حدود ۱/۲ میلیون شغل به ویژه در مهمانداری، تفریحات گردشگری و حفاظت از میراث فرهنگی برای سعودی ها ایجاد کند. در حال حاضر حدود ۹۰۰ هزار شهروند عربستانی در این بخش مشغول به کار هستند. در راستای چشم انداز ۲۰۳۰ عربستان سعودی، شهر بلندپروازانه شش پرچم القدیة در حال شکل گیری و آماده تبدیل شدن به یکی از بزرگترین پارک های تفریحی در منطقه است. القدیة سنگ بنایی برای آینده ای رقم می زند که در آن پارک های موضوعی، پارک های آبی، و عرصه های ورزشی به طور

### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن رستمی به شماره ملی ۶۱۸۹۷۶۲۳۷۹ و خانم عصمت علیخانی به شماره ملی ۴۳۲۰۸۵۹۱۹۷ ضمن تسلیم دو برگ استشهاده تصدیق شده اعلام نموده اند. که سند مالکیت شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۵۰ متر مربع قطعه ۵۷۳ تفکیکی به شماره ۲۲۱۷ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج که برابر سند قطعی ۶۲۵۶۰ مورخ ۱۳۷۹ به آقای حسن رستمی و خانم عصمت علیخانی هر کدام سه دانگ مشاع از شش دانگ منتقل و سند دفترچه ای به شماره چاپی ۴۲۱۱۶۴ ذیل صفحه ۵۱ دفتر ۳۷۴ املاک صادر و مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت یلز خود و انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۱۳۸۴

حسین رضا نوری شاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ این نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ کلاسه ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعیسی رستگار به شماره شناسنامه ۱۸ کد ملی ۰۴۳۵۶۰۴۳۵۶ صادره از ضیا آباد فرزند مرزوقلی در شش دانگ یک قطعه زمینی مورزی به مساحت ۱۰۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۷۲۲ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در اراضی روستای آشنستان قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (سند مالکیت مشاعی انتقال اجرایی شماره ۶۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ دفترخانه ۳۵ قزوین) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۰۵/۰۸/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۰۸/۰۸/۱۴۰۳

شناسه آگهی: ۱۸۱۳۹۸۴

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدمصطفی آذری وند فرزند سیدعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۲۷۷/۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۷۲۲ فرعی از ۱۳۳ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در عبدالله آباد بخش ۱۱ خریداری شده از آقای محمدرضا امیدبخش و خانم مهین اسدی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در ملت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

شناسه آگهی: ۱۸۰۳۲۷۷

عین اله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان



شرکت سهامی افکار  
شرکت سهامی منافع قزوین  
شرکت بهریداری نفت و گاز گچساران - سهام خاص

نوبت اول

## فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۱۵/ ج م/ ۱۴۰۳

### مربوط به (خرید ۱۵ قلم انواع بال ولو سایز ۱/۲ الی ۲ اینچ کلاس ۱۵۰ الی ۱۵۰۰) - درخواست شماره ۹۷۰۵۲۴۵

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه (خرید ۱۵ قلم انواع بال ولو سایز ۱/۲ الی ۲ اینچ کلاس ۱۵۰ الی ۱۵۰۰) به شماره (۱۵۰۰) به شماره (۲۵۰۳۰۹۲۶۶۰۰۰۰۳۰۳) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ الی ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۵ امتیاز می باشد. شرکت ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کلای پیشنهادی الزاماً می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) تامین گردد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۱۰

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۲۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران - فلکه الله - شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

تلفن: ۰۷۴ - ۳۱۹۲۱۸۲۶ - ۳۲۲۲۲۰۸۹

مرکز تماس سامانه ستاد: ۰۳۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

شناسه آگهی: ۱۸۱۳۸۲۸